ничего не знала.

ЕЛЕНА КАМЫШЕВА

Анастасия обиделась 
на журналиста

Лот №1 – автомашинa марки Chevrolet Cobalt, 2023 г.в., регистрационный номер № 448ANG09, 
номер кузова № MX1JA69V9PK050597, цвет – Ақ/White. Стартовая стоимость на заложенное 
имущество: 5 489 000 (пять миллионов четыреста восемьдесят девять тысяч) тенге. Гарантийный 
взнос – 274 450 тенге.
Шаг повышения – 54 890 тенге. Метод торгов – голландский.

Торги состоятся по голландскому методу (на понижение цены) в 11:00 часов «10» ноября 2025г., в 
здании Филиала АО «Евразийский Банк» в г.Караганда, расположенного по адресу:

[...]

Караганда, уч.квартал 137, 
д.249, н/п 9. тел: +77010808811, 8 (7212) 910680 (вн.04040).

№1 лот – Chevrolet Cobalt, шығарылған жылы 2023, тіркеу нөмірі №448ANG09, шанақ нөмірі № 
MX1JA69V9PK050597, түсі – Ақ/White. Кепілге салынған мүліктің бастапқы құны: 5 489 000 (бес миллион 
төрт жүз сексен тоғыз мың) теңге. Кепілдік жарна мөлшері – 274 450 теңге. 
Қадамды ұлғайту мөлшері – 54 890 теңге. Сауда-саттық əдісі – голландық.

Сауда – саттық: 2025 жылы 10 қараша, сағат 11:00-де, голландық əдісі (бағаны төмендету) бойынша 
Қарағанды каласы, 137 уч.кварталы, 249 үй, мекен-жайында орналасқан «Еуразиялық Банк» АҚ-ның